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Sivistysvaliokunta / sivistysjohtaja 

 

Jokivarren koulun huoltajille tehdyn nimettömän kyselyn tulokset liittyen selvitystyöhön, joka koskee 

Orimattilan yhteiskoulun, Jokivarren koulun ja Erkko lukion johtamisjärjestelmien kehittämistä 

Kyselystä lähetettiin Wilma-viesti, jossa oli lausuntopyynnön tiedot. Kysely oli avoinna 

kymmenen päivän ajan. Siihen tuli seitsemän vastausta. 

Seuraavassa vastukset kokonaisuudessaan vaihtoehdoittain. 

Mitä haluat lausua vaihtoehdosta a) Kehitetään toimintaa nykyisen hallintomallin pohjalta? 

Ei pidemmällä tähtäimellä kannattava ajatus.  

Jos tarve niin voidaan muuttaa nykyistä mallia. Oltava selkeitä hyötyjä ja tarpeita tilanteen 

muuttamiseksi 

Kyllä 

Toimitaan niin kaun näin ja kun luvut pienenee niin sitten on yhdistettävä toiminta.  

Jos molemmat yläkoulut ja lukio olemassa niin silloin näin varmasti ainoa keino järjestää 

resurssit kaikille 

Nykyhetkessä toimiva malli. Tulevaisuudessa oppilasmäärä ja yksiköt voivat jäädä liian pieniksi. 

Jos pitäydytään nykyisessä hallintomallissa, yhteistyötä tulee kuitenkin kehittää kaikkien 

toimijoiden välillä. Opettajien ammattitaidon hyödyntäminen useammassa yksikössä ja 

tasavertaisuus koulusta riippumatta esim. valinnaisaineissa. Koulujen eri aloitus- ja lopetusajat 

vaikuttavat huomattavan negatiivisesti nyt kuljetusoppilaisiin. Jokivarren koulun oppilaat 

joutuvat odottamaan muiden koulujen päättymisaikaa taksin kyydissä. 

Mitä haluat lausua vaihtoehdosta b) Yhdistetään OYK (Orimattilan yhteiskoulu) ja Erkko-lukio 

hallinnollisesti? 

Tämä voisi olla siirtymävaiheen malli, mutta muutaman vuoden sisään tarvitsisi tehdä jälleen 

muutoksia mikäli on vain yksi yläkoulu Orimattilassa.  

Millä saadaan Erkkolukion vetovoimaa lisättyä? 

Tämä ainakin ok koska sijaitsevat lähekkäin ja jos tästä on jotain etua enemmän kuin haittaa 

Ei 

Yhdistämisessä järkeä, jos resursseja jäljelle jäävässä hallinnossa on riittävästi kummallekin 

koululle. Nykyisellään lienee ihan täystyöllistetty hallinto kummassakin koulumuodosaa. 

Voi olla toimiva malli etenkin, jos oppilasmäärä vähenee ennakoidusti. Maantieteellinen ja 

tilojen käyttöön liittyvä merkittävä etu. 



Mitä haluat lausua vaihtoehdosta c) Yhdistetään OYK, Erkko-lukio ja Jokivarren koulu 

hallinnollisesti? 

Lopputulos on tämä edetään siihen millä hallinnon mallilla tahansa. Pienten alakoulujen 

yhdistäminen ja niiden hallinnon keskittäminen myös huomioitava suunnittelussa.  

Järkevintä suunnitella huolella ja tähdätä yhden yläkoulu- ja lukiorehtorin malliin. Selkeä 

työnjako niin pääjehulle kuin apulaisrehtoreille.  

Tasapuolisuus oppilaille kuin tulevat toiselle asteelle samasta koulusta. Valinnaisaineiden 

tasapuolisuus. Osaavat, sitoutuneet opettajat sekä ammattitaitoinen ohjaajaresurssi. Pienet 

ryhmäkoot uusissa OYK tiloissa." 

Meneekö nämä liian kauaksi toisistaan? Jokivarren toiminta on aika erilaista verrattuna OYK:n 

toimintaan saati lukioon. Mikäli hyödyt ovat suurempia kuin haitat ja palaute 

opetushenkilöstöltä on myönteinen niin ok.  

Ei 

Jos oppilaiden määrä pienenee ja koulujen toiminta supistuu, niin sitten ehkä jotain tarvetta 

tälle. Kuitenkin jokaisessa paikassa riittävästi henkilöstöä oltava. 

Liian suuri hallinnollinen ja rakenteellinen yksikkö. Ei mahdollisuutta laadukkaaseen johtamiseen 

ja opetuskin voi kärsiä, jos yksikkö on liian suuri. Ei maantieteellistä eikä tilojen tuomaa etua. 

Jossain määrin kannatettavaa. Ainakin yläkouluja tulisi olla vain yksi mahdollisimman pian ja 

hallinto tulisi yhdistää jo mahdollisimman pian. Näin Orimattila pystyy tarjoamaan 

tasalaatuisempaa opetusta koulujen välillä ja esim. vaihtoehtoja valinnaisiin aineisiin 

tasavertaisesti. Näin pienellä paikkakunnalla ei kaksi yläkoulua voi toimia toiminnoiltaan, 

opetukseltaan ja säännöiltään niinkin eriävästi kuten nyt. 

 

 

Kyselyyn vastanneiden puolesta, 

Antti Ketonen, perusopetuksen rehtori 

 

 


